

## آغاز بزرگترین رویداد فرهنگی جامعه پزشکی

### هشتمین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت آغاز گردید :

تقویت فضای پرنشاط وانگیزه فرهنگی و هنری در دانشجویان، کارکنان و اساتید دانشگاه‌های علوم پزشکی، توسعه و تقویت مشارکت دانشجویان خصوصاً در کانون‌های فرهنگی هنری به منظور تربیت چند بعدی دانشجویان و ترویج فرهنگ سلامت با بهره‌مندی از ابزار هنر از جمله اهداف برگزاری جشنواره هشتم است. اضافه شدن بخش کارکنان، اساتید و اعضای هیات علمی وزارت بهداشت به جشنواره هشتم، یکی از تغییرات این دوره جشنواره نسبت به جشنواره های گذشته است.

اقتصاد مقاومتی و تولید ملی، اخلاق اسلامی و انسانی، انسجام و وفاق ملی، اقتدار ایرانی و اهتمام به مشکلات جوانان از جمله محورهای مورد تأکید در هشتمین دوره جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت است. در جشنواره هشتم دانشجویان در بخش‌ها و رشته‌های ادبی، هنرهای تجسمی تئاتر، فیلم و موسیقی با هم به رقابت خواهند پرداخت. همچنین اساتید و کارکنان در بخش‌ها و رشته‌های ادبی، هنرهای تجسمی و هنرهای نمایشی می‌توانند شرکت نمایند.

جشنواره همانند سال‌های گذشته در دو مرحله دانشگاهی و کشوری برگزار خواهد شد و از نفرات برتر تمامی رشته‌ها در بخش دانشجویان، اساتید و کارکنان بصورت جداگانه طی مراسمی با لوح تقدیر و جوایز نقدی تقدیر خواهند شد و آثار برتر نیز به مرحله کشوری ارسال خواهد.

### موضوع جشنواره : موضوع آزاد و موضوع ویژه (سلامت)

توضیح ۱ : دانشجویان گرامی می‌توانند در دو بخش ( بخش دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور که با موضوع آزاد و سلامت می‌باشد و دارای دو مرحله دانشگاهی و کشوری می‌باشد و همچنین در بخش دانشجویان دانشگاه‌های کشور که فقط با موضوع سلامت و دارای یک مرحله کشوری می‌باشد ) شرکت نمایند . دانشجویان در هر بخش و در تمامی رشته می‌توانند سه اثر تولید و ارائه نمایند

توضیح ۲ : اساتید و کارکنان محترم نیز می‌توانند آثار خود را با موضوع آزاد و سلامت تولید و ارائه نمایند ، داوری این بخش یک مرحله ای و بصورت کشوری خواهد بود و همانند بخش دانشجویان می‌توانند با تولید سه اثر در تمامی رشته‌ها شرکت نمایند

توضیح ۳ : دانشجویان ، اساتید و کارکنان قبل از تولید اثر حتماً آیین‌نامه مربوط به بخش خود را مطالعه نموده براساس رشته هر بخش و فرمت درخواستی آثار خود را ارائه نمایند .

کلیه متقاضیان شرکت در جشنواره می‌توانند با مراجعه به سایت [festival.behdasht.gov.ir](http://festival.behdasht.gov.ir) از اول آبان ماه تا اول دی ماه برای ثبت نام و ارسال اثر اقدام کنند.

کانال تلگرام:

@farhangikaums .  
@radanews .

## دبیرخانه دانشگاهی جشنواره:

دانشکده دندانپزشکی – مدیریت تعالی فرهنگی – تلفن تماس ۳۳۴۷۱۸۱۱

نکات قابل توجه:

- از تمامی علاقمندان و شرکت کنندگان درخواست می شود جهت آگاهی از بخش ها ورشته های جشنواره وهمچنین درخصوص نحوه تولید اثر، آیین نامه جشنواره را مطالعه نمایند و جهت کسب اطلاع بیشتر به دبیرخانه دانشگاهی در مدیریت فرهنگی مراجعه ویا باشماره ۳۳۴۷۱۸۱۱ آقای نجفی تماس حاصل نمایند .
  - دانشجویان متقاضی در رشته های تئاتر صحنه ای، تئاتر خیابانی، نمایشنامه خوانی باید قبل از شروع به تولید اثر از طریق سایت جشنواره و یا راه های ارتباطی با دبیرخانه دائم جشنواره فرهنگی متن های خود را به منظور بررسی ، تأییدیه به دبیرخانه دائم جشنواره فرهنگی ارسال نماید.
  - صاحبان آثار پس از تماس بادبیرخانه و ارسال متن اثر خود و ثبت آن در دبیرخانه منتظر تماس کارشناسان این بخش باشند تا راهنمایی و مشاوره ای را جهت افزایش کیفیت آثار خود دریافت نمایند.
- حداکثر مهلت ارسال متن های نمایشی جهت تأیید توسط دبیرخانه دائم جشنواره فرهنگی ۱۰ آذر ماه می باشد.
- آدرس دبیرخانه دائم جشنواره فرهنگی: ۸۱۴۵۵۵۵۳-۰۲۱ برای ارسال فایل متن ها به شماره زیر با ذکر مشخصات و دانشگاه تلگرام نمایید. ۰۹۲۱۲۶۵۷۴۳۰